בערעור דיון גם שנקבעו לדיונים להוסיף
הרכבי הפשעים החמורים, ככל שהתפנה מועד בעת הקרובה. עם זאת יודגש בפני ראשי ההרכבים, שההחלטה תועבר

לעיונם, כי אין מקום לדחות מועד של דיון בערעור אחר או בתיק פלילי אחר לצורך קידום מועד הדיון בערעור זה.

יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' תשרי תשפ"ד, 05 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.